
Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2020 rok

lp Przedmiot planowanego zamówienia

Rodzaj 

planowanego 

zamówienia

Tryb planowanego 

zamówienia

 Orientacyjna 

wartość 

planowanego 

zamówienia NETTO 

Planowany 

termin 

wszczęcia 

postępowania

1
Dzierżawa urządzeń drukujących oraz 

wielofunkcyjnych dużych na lata 2020-2022. Usługa przetarg nieograniczony 200 000,00 zł         I kwartał 

2
Zakup sprzętu komputerowego oraz oprogramowania 

dla potrzeb ZDMK. Dostawa przetarg nieograniczony 200 000,00 zł         I kwartał 

3
Wymiana czytników kart płatniczych w parkomatach 

OPP. Dostawa przetarg nieograniczony 1 500 000,00 zł      I kwartał 

4
Utrzymanie i montaż tablic z nazwami ulic i placów w 

granicach administracyjnych Miasta Krakowa Usługa przetarg nieograniczony 1 260 000,00 zł      I kwartał 

5

Naprawa i remonty dróg zarządzanych przez ZDMK w 

Krakowie oraz terenów należących do Gminy Miejskiej 

Kraków w zakresie infrastruktury drogowej - Obszar IV 

Nowa Huta obejmujący Dzielnice XIV - XVIII Robota budowlana przetarg nieograniczony 32 000 000,00 zł    I kwartał 

6 Asysta techniczna systemu SEGA w roku 2020 Usługa przetarg nieograniczony 253 000,00 zł         I kwartał 

7
Utrzymanie w ruchu, prowadzenie bieżącej konserwacji 

i przeglądów wraz z serwisem drzwi automatycznych i 

manualnych dla infrastruktury tunelu KST Usługa przetarg nieograniczony 129 268,29 zł         I kwartał 

8

Zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych 

usług, zgodnych z przedmiotem zamówienia 

podstawowego o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 

ustawy Prawo zamówień publicznych dla umowy nr 

166/ZDMK/2019 z dnia 11.02.2019 r.-" Obsługa 

geodezyjna dla Zarządu Dróg Miasta Krakowa" Usługa zamówienie z wolnej ręki 300 000,00 zł         I kwartał 

9 Doświetlenie ul. Koszutki Robota budowlana przetarg nieograniczony 185 365,86 zł         I kwartał 

10 Budowa oświetlenia wzdłuż ul. Podgórki Robota budowlana przetarg nieograniczony 225 203,25 zł         I kwartał 

11 Budowa i dobudowa oświetlenia przy ul. Zakępie Robota budowlana przetarg nieograniczony 162 601,00 zł         I kwartał 

12
Budowa i przebudowa miejsc parkingowych na os. 

Willowym Robota budowlana przetarg nieograniczony 325 203,00 zł         I kwartał 

ZDMK 16.01.2020 Strona 1



Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2020 rok

13 Budowa wjazdu na os. Kolorowym od str. ul. Wiśniowy 

sad wraz z przebudową ciągów komunikacyjnych Robota budowlana przetarg nieograniczony 260 162,00 zł         I kwartał 

14
Budowa oświetlenia przy ogródku jordanowskim ul. 

Mogilska 58 Robota budowlana przetarg nieograniczony 14 634,14 zł           I kwartał 

15
Budowa oświetlenia , sięgacz ul. Raciborskiego 

pomiędzy budynkami nr 6 i 8 Robota budowlana przetarg nieograniczony 24 753,43 zł           I kwartał 

16

Budowa oświetlenia w rejonie bramy wejściowej od ul. 

Ułanów na teren Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 128 Robota budowlana przetarg nieograniczony 15 657,17 zł           I kwartał 

17 Budowa miejsc postojowych przy ul. Palacha Robota budowlana przetarg nieograniczony 76 219,00 zł           I kwartał 

18 Oświetlenie ul. Pod Strzechą Robota budowlana przetarg nieograniczony 82 926,83 zł           I kwartał 

19

Opracowanie dokumentacji wraz z wymaganymi 

decyzjami dla remontów dróg i chodnikóww na terenie 

Dzielnicy I Usługa przetarg nieograniczony 32 520,00 zł           I kwartał 

20

Dobudowa oświetlenia przy ul. Kościuszki w rejonie 

Rudawy oświetlającego schody przy Klasztorze ss. 

Norbertanek Usługa przetarg nieograniczony 8 943,00 zł             I kwartał 

21
Dobudowa oświetlenia przy ul. Mirowskiej 

oświetlającego przystanek autobusowy pn "Skalna" Usługa przetarg nieograniczony 8 943,00 zł             I kwartał 

22 Dobudowa oświetlenia przy ul. Zakręt Usługa przetarg nieograniczony 8 943,00 zł             I kwartał 

23
Dobudowa oświetlenia przy ul. Jesionowej 

doświetlającego planowane przejście dla pieszych Usługa przetarg nieograniczony 8 943,00 zł             I kwartał 

24
Budowa chodnika w ul. Mirowskiej w rejonie 

skrzyżowania z ul. Skalną Usługa przetarg nieograniczony 16 260,00 zł           I kwartał 

25

Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych wraz z 

przebudową schodów łączących ul. Fabijańskich i ul. 

Sawickiego. Usługa przetarg nieograniczony 16 260,00 zł           I kwartał 

26

Budowa oświetlenia w ul. Lipowskiego -w ramach 

zadania budowa i przebudowa oświetlenia na terenie 

Dzielnicy XII Robota budowlana przetarg nieograniczony 36 585,37 zł           I kwartał 

27
Chodnik zamiast błota - do tramwaju suchą stopą w 

Płaszowie - opracowanie projektu Usługa przetarg nieograniczony 16 260,16 zł           I kwartał 

28
Budowa oświetlenia przy psim wybiegu w os. II Pułku 

Lotniczego Robota budowlana przetarg nieograniczony 81 300,81 zł           I kwartał 

ZDMK 16.01.2020 Strona 2



Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2020 rok

29
Budowa oświetlenia na terenie parkingu pomiędzy ul. 

Urbanowicza a aleją Andersa Robota budowlana przetarg nieograniczony 56 910,57 zł           I kwartał 

30

Budowa oświetlenia przy Boisku ZZM ul. Kantorowicka 

boczna w ramach zadania budowa i przebudowa 

oświetlenia na terenie Dzielnicy XVII Robota budowlana przetarg nieograniczony 16 260,16 zł           I kwartał 

31
Utrzymanie urządzeń i sieci związanych z tablicami 

DIP na terenie miasta Krakowa Usługa przetarg nieograniczony 89 460,89 zł           I kwartał 

32
Rozbudowa ul. Łokietka – od ul. Kaczorówka do ul. Na 

Zielonki Usługa przetarg nieograniczony 146 341,46 zł         I kwartał 

33

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ulic Babińskiego i 

Skotnickiej od ul. Bunscha do ul. Trockiego w 

Krakowie (ZIT) Robota budowlana przetarg nieograniczony 2 601 626,02 zł      I kwartał 

34
Uruchomienie autobusowej komunikacji miejskiej do 

Bodzowa - dostosowanie ul. Widłakowej Usługa przetarg nieograniczony 162 601,63 zł         I kwartał 

35

Budowa chodnika wraz ze schodami łączącego ul. 

Skalną ze skrzyżowaniem ul. Zakręt i Bażanciej w 

ramach zadania pn.: Program budowy chodników Robota budowlana przetarg nieograniczony 284 553,00 zł         I kwartał 

36 Program Budowy Chodników - projekt Usługa przetarg nieograniczony 400 000,00 zł         I kwartał 

37
Budowa drogi wjazdowej z al. Jana Pawła II do os. 

Centrum E Robota budowlana przetarg nieograniczony 650 500,00 zł         I kwartał 

38

Opracowanie koncepcji przebudowy torowiska 

tramwajowego w ul. Wadowickiej, układu drogowo- 

torowego w ciągu ul. Kalwaryjskiej (odc. od Ronda 

Matecznego do ul. Legionów Piłsudskiego) oraz węzła 

rozjazdów "Korona" wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

- w ramach zadania pn. Modernizacja torowisk 

tramwajowych wraz z infr. Towarzyszącą Usługa przetarg nieograniczony 406 504,00 zł         I kwartał 

39 Ul. Górnickiego - budowa chodnika Robota budowlana przetarg nieograniczony 686 000,00 zł         I kwartał 

40

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy 

drogi dojazdowej w rejonie ulic Wizjonerów i 

Radzikowskiego Usługa przetarg nieograniczony 200 000,00 zł         I kwartał 

41
Budowa chodnika prowadzącego od przystanku do 

przedszkola Usługa przetarg nieograniczony 18 699,19 zł           I kwartał 

ZDMK 16.01.2020 Strona 3



Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2020 rok

42

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja 

budowy oświetlenia przejść dla pieszych przy 

skrzyżowaniu ul. Makowskiego i Łokietka w ramach 

zadania budżetu obywatelskiego BO.D4.46/19 

"Bezpieczny ruch w okolicy Parku Krowoderskiego" Robota budowlana przetarg nieograniczony 60 975,00 zł           I kwartał 

43 Chodnik przy ul. Kwartowej Robota budowlana przetarg nieograniczony 79 674,80 zł           I kwartał 

44 Oświetlenie przejśc dla pieszych w Bieńczycach Robota budowlana przetarg nieograniczony 203 252,04 zł         I kwartał 

45

Budowa tunelowego przejścia pieszo - rowerowego 

pod linią 100 (Mała obwodnica kolejowa) łączącego ul. 

Lotniczą z ul. Raciborskiego Usługa przetarg nieograniczony 81 300,00 zł           I kwartał 

46
Ścieżka rowerowa na wjeździe w ul. Medweckiego od 

zachodu Usługa przetarg nieograniczony 24 390,00 zł           I kwartał 

47
Budowa chodnika wzdłuż ul. Lubockiej na odcinku od 

przystanku Bugaj do posesji nr 20 Robota budowlana przetarg nieograniczony 200 730,00 zł         I kwartał 

48 Im jaśniej tym przyjemniej - ul. Zakole- oświetlenie Robota budowlana przetarg nieograniczony 46 747,00 zł           I kwartał 

49
Oświetlenie ulicy Przy Kuźni w Krakowie Piaskach 

Wielkich Robota budowlana przetarg nieograniczony 73 170,74 zł           I kwartał 

50
Odtworzenie ul. Smolarzy na odcinku od al. 

Dygasińskiego do ul. Na Wrzosach Usługa przetarg nieograniczony 40 650,00 zł           I kwartał 

51
Budowa oświetlenia ulicznego do Przedszkola nr 119 Robota budowlana przetarg nieograniczony 40 650,00 zł           I kwartał 

52

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy 

układu drogowego na obszarze Kraków - Nowa Huta 

Przyszłości Usługa przetarg nieograniczony 243 000,00 zł         I kwartał 

53 Przebudowa chodnika przy Alei Kasztanowej Usługa przetarg nieograniczony 40 650,00 zł           I kwartał 

54
Budowa i rozbudowa ul. Słońskiego/Ćwikłowej do ul. 

Wzgórze Usługa przetarg nieograniczony 121 951,00 zł         I kwartał 

55 Przebudowa Starowolskiej Usługa przetarg nieograniczony 162 602,00 zł         I kwartał 

56 Napij się na zdrowie! Poidełko Miejskie Robota budowlana przetarg nieograniczony 73 000,00 zł           I kwartał 

57

Program Budowy Chodników - Przebudowa al. 

Kijowskiej w zakresie poszerzenia chodnika przy 

skrzyżowaniu z ul. Królewską. Usługa przetarg nieograniczony 16 500,00 zł           I kwartał 

ZDMK 16.01.2020 Strona 4



Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2020 rok

58

Łączymy dzielnice - budowa podestu wzdłuż ul. Na 

Błonie - opracowanie dokumentacji projektowej wraz z 

uzyskaniem decyzji formalno - prawnych Usługa przetarg nieograniczony 16 260,16 zł           I kwartał 

59 Źródełko wody na placu zabaw Robota budowlana przetarg nieograniczony 292 000,00 zł         I kwartał 

60
Chodniki przy: ul. Kwartowej, Lubockiej, przejście 

łączące ul. Bohomolca z ul. Kuczkowskiego - PFU Usługa przetarg nieograniczony 9 000,00 zł             I kwartał 

61

Rozbudowa ul. Wrobela - etap IV - aktualizacja 

dokumentacji projektowej oraz wykonanie 

dokumentacji projektowej na budowę przyłaczy 

kanalizacji opadowej Usługa przetarg nieograniczony 65 000,00 zł           I kwartał 

62 Program Budowy Chodników - projekt Usługa przetarg nieograniczony 50 000,00 zł           I kwartał 

63
Posadowienie toalet na terenie miasta Krakowa ( PFU) Usługa przetarg nieograniczony 50 000,00 zł           I kwartał 

64

Budowa chodnika przy ulicy księdza Juzefa w rejonie 

przystanku Na Krępaku (Rekreacyjne przegorzały)W 

ramach zadania program budowy chodników Robota budowlana przetarg nieograniczony 150 000,00 zł         I kwartał 

65 Rozbudowa ul. Mochnaniec etap I Robota budowlana przetarg nieograniczony 5 536 410,47 zł      I kwartał 

66

Przebudowa dróg wewnętrznych w obrębie ulic Rydla, 

Jadwigi z Łobzowa, Staszczyka, Bronowicka wraz z ul. 

krzywy Zaułek - III etap. Robota budowlana przetarg nieograniczony 966 796,81 zł         I kwartał 

67
Utrzymanie sieci teletechnicznych oraz kamer 

drogowych systemu sterowania ruchem UTCS Usługa przetarg nieograniczony 487 804,88 zł         I kwartał 

68
Wymiana system parkingowego – parking podziemny 

przy ul. Focha Usługa przetarg nieograniczony 300 000,00 zł         I kwartał 

69 Likwidacja przecieków w obrębi Wielkiej Wagi oraz do 

pomieszczeń Muzeum Historycznego podziemi Rynku Robota budowlana przetarg nieograniczony 350 000,00 zł         I kwartał 

70
Świadczenie usług holowania pojazdów usuniętych z 

drogi art. 130a i 50a p.o r.d. Usługa przetarg nieograniczony 3 500 000,00 zł      I kwartał 

71 Dostawa montaż parkomatów 100 szt. Dostawa przetarg nieograniczony 2 000 000,00 zł      I kwartał 

72 Dostawa montaż parkomatów 150 szt. Dostawa przetarg nieograniczony 3 000 000,00 zł      I kwartał 

73

Naprawa i remonty dróg zarządzanych przez ZDMK w 

Krakowie oraz terenów należących do Gminy Miejskiej 

Kraków w zakresie infrastruktury drogowej - Obszar II 

Podgórze obejmujący Dzielnice VIII - X Robota budowlana przetarg nieograniczony 16 000 000,00 zł    II kwartał 

ZDMK 16.01.2020 Strona 5



Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2020 rok

74

Naprawa i remonty dróg zarządzanych przez ZDMK w 

Krakowie oraz terenów należących do Gminy Miejskiej 

Kraków w zakresie infrastruktury drogowej - Obszar V 

Podgórze obejmujący Dzielnice XI - XIII Robota budowlana przetarg nieograniczony 16 000 000,00 zł    II kwartał 

75

Wymiana zwrotnic rozjazdowych wraz z wymianą 

sterowników, montażem napędów i blokady torowej – 2 

szt. Usługa przetarg nieograniczony 537 886,18 zł         II kwartał 

76
Obsługa i konserwacja urządzeń 

elektroenergetycznych w tunelu KST Usługa przetarg nieograniczony 439 025,00 zł         II kwartał 

77

Utrzymanie w ruchu, prowadzenie bieżącej konserwacji 

i przeglądów wraz z serwisem urządzeń i instalacji 

wentylacyjnych i klimatyzacyjnych dla infrastruktury 

tunelu KST Usługa przetarg nieograniczony 365 854,00 zł         II kwartał 

78 Naprawa oświetlenia w tunelu KST Usługa przetarg nieograniczony 2 113 821,14 zł      II kwartał 

79 Usługa pocztowa Usługa Usługa społeczna 6 000 000,00 zł      II kwartał 

80

Budowa miejsc postojowych przy ul.Czerwieńskiego 

Krakowie wraz z odwodnieniem,oświetleniem oraz 

przekładkami kolidującego uzbrojenia Robota budowlana przetarg nieograniczony 299 303,00 zł         II kwartał 

81 Przebudowa drogi osiedlowej przy ul. Rydla 18, 22 Robota budowlana przetarg nieograniczony 1 460 162,60 zł      II kwartał 

82
Przebudowa ul. Strumyk na odcinku od ul. Poleskiej do 

ul. Dolnomłyńskiej Robota budowlana przetarg nieograniczony 653 869,91 zł         II kwartał 

83
Rozbudowa ul. Lipskiej - bocznej - opracowanie 

dokumentacji Usługa przetarg nieograniczony 130 081,30 zł         II kwartał 

84 Budowa parkingu przy ul. Bogusza Robota budowlana przetarg nieograniczony 341 463,41 zł         II kwartał 

85
Budowa opaski wraz z miejscami postojowymi na os. 

Centrum B w rej. bl. 10 i 1 Robota budowlana przetarg nieograniczony 137 001,00 zł         II kwartał 

86 Przebudowa ul. Wierzyńskiego - jeden kierunek Usługa przetarg nieograniczony 81 300,81 zł           II kwartał 

87 Budowa przejścia na wały rzeki Rudawy Robota budowlana przetarg nieograniczony 103 756,10 zł         II kwartał 

88
Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy 

VIII Robota budowlana przetarg nieograniczony 125 373,99 zł         II kwartał 

89
Budowa oświetlenia przy przejściu dla pieszych w ul. 

Łużyckiej Robota budowlana przetarg nieograniczony 16 260,16 zł           II kwartał 

90 Oświetlenie pomnika na Placu Niepodległości Robota budowlana przetarg nieograniczony 69 377,24 zł           II kwartał 

91 Budowa schodów przy ul. Bora - Komorowskiego Robota budowlana przetarg nieograniczony 41 056,91 zł           II kwartał 

92 Dobudowa oświetlenia na os.Przy Arce 9 Robota budowlana przetarg nieograniczony 12 195,13 zł           II kwartał 

ZDMK 16.01.2020 Strona 6



Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2020 rok

93 Dobudowa oświetlenia na os. Jagiellońskim 17 Robota budowlana przetarg nieograniczony 73 170,74 zł           II kwartał 

94
Przedłużenie ścieżki rowerowej wzdłuż al. Solidarności Robota budowlana przetarg nieograniczony 813 008,13 zł         II kwartał 

95

Budowa ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż 

ulic Strzelców i Lublańskiej do estakady wraz z 

dostosowaniem tunelu łączącego ulice Brogi - 

Rakowicka do ruchu rowerowego w Krakowie (ZIT) Robota budowlana przetarg nieograniczony 6 910 569,11 zł      II kwartał 

96 Rozbudowa ul. Glinik Robota budowlana przetarg nieograniczony 12 600 000,00 zł    II kwartał 

97

Przebudowa dróg wewnętrznych w obrębie ulic: Rydla, 

Jadwigi z Łobzowa, Staszczyka, Bronowicka wraz z ul. 

Krzywy Zaułek (etap. II) Robota budowlana przetarg nieograniczony 1 626 016,27 zł      II kwartał 

98

Budowa chodnika jednostronnego wraz z 

odwodnieniem przy ul. Bogucianka od skrzyżowania 

ulic Benedyktyńska, Bolesława Śmiałego i Bogucianka 

po prawej stronie do skrzyżowania ul. Bogucianka z ul. 

Walgierza Wdałego Usługa przetarg nieograniczony 100 000,00 zł         II kwartał 

99 Program Budowy Chodników Robota budowlana przetarg nieograniczony 2 500 000,00 zł      II kwartał 

100 Program Budowy Chodników Robota budowlana przetarg nieograniczony 2 500 000,00 zł      II kwartał 

101

Rozbudowa ul.Golikówka w zakresie budowy 

jednostronnego chodnika i miejsc postojowych - w 

ramach zadania pn.: Program budowy chodników Robota budowlana przetarg nieograniczony 285 000,00 zł         II kwartał 

102

Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji 

odcinka trasy tramwajowej wraz z układem drogowym 

w ciągu ul. Starowiślnej od skrzyżowania z ul. Dietla do 

Mostu Powstańców Śląskich wraz z rozjazdem przy ul. 

Dajwór oraz węzłem rozjazdów św. Wawrzyńca w 

Krakowie - w ramach zadania pn. Modernizacja 

torowisk tramwajowych wraz z infr. Towarzyszącą Usługa przetarg nieograniczony 1 000 000,00 zł      II kwartał 

103

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

przebudowy węzła rozjazdów "Bagatela" oraz układu 

torowego na odcinku Teatr Bagatela - ul. Garbarska 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą - w ramach zadania 

pn. Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z infr. 

Towarzyszącą Usługa przetarg nieograniczony 500 000,00 zł         II kwartał 

ZDMK 16.01.2020 Strona 7



Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2020 rok

104

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

przebudowy węzła rozjazdów „Piłsudskiego” wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą - w ramach zadania pn. 

Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z infr. 

Towarzyszącą Usługa przetarg nieograniczony 500 000,00 zł         II kwartał 

105

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy 

ekranów akustycznych przy ul. Turowicza wzdłuż 

budynków w rejonie ul. Roi w ramach zadania pn.: 

Budowa drogi równoległej do ul. Turowicza Usługa przetarg nieograniczony 40 000,00 zł           II kwartał 

106
Rozbudowa ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej w okolicy bloku 

nr 2 Robota budowlana przetarg nieograniczony 2 195 121,95 zł      II kwartał 

107

Wykonanie robót budowlanych przebudowy ul. 

Królowej Jadwigi na odcinku od ul. Robla do ul. 

Lajkonika wraz z fragmentem ul. Borowego (do 

IMiGW). Robota budowlana przetarg nieograniczony 8 130 081,00 zł      II kwartał 

108 Przebudowa ul. Siennej Usługa przetarg nieograniczony 41 000,00 zł           II kwartał 

109 Program Budowy Ekranów Akustycznych Usługa przetarg nieograniczony 813 008,00 zł         II kwartał 

110 ul. Igołomska - analiza akustyczna w ramach zadania 

pn.: Program budowy ekranów akustycznych Usługa przetarg nieograniczony 25 000,00 zł           II kwartał 

111 Bezpieczniej wzdłuż ul. Sołtysowskiej Usługa przetarg nieograniczony 24 390,24 zł           II kwartał 

112
Program budowy parkingów P&R - w wybranych 

lokalizacjach Usługa przetarg nieograniczony 2 000 000,00 zł      II kwartał 

113 Program budowy ścieżek rowerowych Usługa przetarg nieograniczony 325 203,25 zł         II kwartał 

114

Program budowy parkingów osiedlowych: - Budowa 

miejsc parkingowych na os. Kolorowym w rejonie 

bloków nr 19, 18, 17, 13, 14 - Budowa miejsc 

parkingowych na os. Teatralnym w rejonie bloków nr 

18, 20, 21, 22 - Budowa parkingu przed blokiem na os, 

Albertyńskim 27, - Parking przy Szkole Podstawowej nr 

100, os. Albertyńskie 36 Usługa przetarg nieograniczony 1 540 000,00 zł      II kwartał 

115

Ścieżka rekreacyjna pieszo-rowerowa Podgórze 

Duchackie w ramach zadania pn.: Program budowy 

ścieżek rowerowych Usługa przetarg nieograniczony 100 000,00 zł         II kwartał 

ZDMK 16.01.2020 Strona 8



Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2020 rok

116

Przebudowa ul. Podgórki od ul. Soboniowickiej do ul. 

Miarowej i ul. Miarowej wraz z budową kanalizacji 

opadowej Usługa przetarg nieograniczony 121 951,00 zł         II kwartał 

117 Przebudowa ul. Niepokalanej Panny Marii Usługa przetarg nieograniczony 81 300,00 zł           II kwartał 

118 Modernizacja ul. Pochwalskiego Usługa przetarg nieograniczony 162 602,00 zł         II kwartał 

119 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wraz z dodatkowymi 

miejscami parkingowymi przy ul. Czerwone Maki Usługa przetarg nieograniczony 50 000,00 zł           II kwartał 

120 Przebudowa ul. Rucianej Usługa przetarg nieograniczony 162 602,00 zł         II kwartał 

121 Posadowienie toalet na terenie miasta Krakowa Robota budowlana przetarg nieograniczony 800 000,00 zł         II kwartał 

122 Posadowienie toalet na terenie miasta Krakowa Robota budowlana przetarg nieograniczony 1 200 000,00 zł      II kwartał 

123

Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji 

odcinka trasy tramwajowej wraz z układem drogowym 

w al. Solidarności w Krakowie na odcinku od Placu 

Centralnego im. R. Reagana do ul. Bulwarowej - w 

ramach zadania pn. Modernizacja torowisk 

tramwajowych wraz z infr. Towarzyszącą Usługa przetarg nieograniczony 1 500 000,00 zł      II kwartał 

124
Rozbudowa ul. Lubockiej na odcinku od ul. Burzowej w 

kierunku Wadowa na dł ok. 160m Robota budowlana przetarg nieograniczony 800 000,00 zł         II kwartał 

125

Przebudowa ciągu pieszo rowerowego pomiędzy ul. 

Zakrzowiecką i Gronostajową wraz z budową 

oświetlenia przy ul. Gronostajowej Robota budowlana przetarg nieograniczony 650 406,00 zł         II kwartał 

126
Przejście łączące ul. Bohomolca z ul. Kuczkowskiego Robota budowlana przetarg nieograniczony 813 000,00 zł         II kwartał 

127

Program budowy sygnalizacji świetlnych oraz 

doświetleń przejść dla pieszych - w wybranych 

lokalizacjach Usługa przetarg nieograniczony 65 040,00 zł           II kwartał 

128
Utrzymanie urządzeń i sieci związanych z tablicami 

DIP na terenie miasta Krakowa Usługa przetarg nieograniczony 2 000 000,00 zł      II kwartał 

129
Dekoracja okolicznościowa Miasta Krakowa - 

zamówienie podobne Usługa zamówienie z wolnej ręki 120 000,00 zł         II kwartał 

130
Świadczenie usług parkowania pojazdów usuniętych z 

drogi Usługa przetarg nieograniczony 3 000 000,00 zł      II kwartał 

131 Zakup samochodu osobowego 1 szt. Dostawa przetarg nieograniczony 100 000,00 zł         II kwartał 

132 Zakup samochodu osobowego 2 szt. Dostawa przetarg nieograniczony 200 000,00 zł         II kwartał 

ZDMK 16.01.2020 Strona 9



Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2020 rok

133 Adaptacja korytarza na pomieszczenia biurowe Robota budowlana przetarg nieograniczony 130 000,00 zł         II kwartał 

134 Ochrona i dozór budynków ZDMK Usługa Usługa społeczna 610 000,00 zł         III kwartał 

135 Serwisowanie samochodów służbowych ZDMK Usługa przetarg nieograniczony 350 000,00 zł         III kwartał 

136 Obsługa infolinii oraz działań edukacyjnych Usługa przetarg nieograniczony 340 000,00 zł         III kwartał 

137 Dostawa materiałów biurowych Dostawa przetarg nieograniczony 280 000,00 zł         III kwartał 

138
Nowa umowa na obsługę geodezyjną dla ZDMK( 

zawierana na okres 2 lat) Usługa przetarg nieograniczony 660 000,00 zł         III kwartał 

139
Budowa oświetlenia na alejce spacerowej przy ul. 

Malczewskiego Usługa przetarg nieograniczony 12 195,12 zł           III kwartał 

140
Dobudowa oświetlenia alejki łączącej ul. Jodłową i 

Księcia Józefa Usługa przetarg nieograniczony 8 130,08 zł             III kwartał 

141
Dobudowa oświetlenia chodnika wzdłuż Skweru Papcia 

Chmiela Usługa przetarg nieograniczony 8 130,08 zł             III kwartał 

142 Rozbudowa ul. Białych Brzóz wraz z budową miejsc 

postojowych z uwzględnieniem odcinka ul. Ostroroga Robota budowlana przetarg nieograniczony 1 102 656,91 zł      III kwartał 

143
Budowa dojazdu do szkoły podstawowej z oddziałami 

intergracyjnymi nr 148 przy ul. Żabiej Robota budowlana przetarg nieograniczony 2 000 000,00 zł      III kwartał 

144 Rozbudowa ul. Stelmachów i ul. Piaskowej Robota budowlana przetarg nieograniczony 19 000 000,00 zł    III kwartał 

145
Budowa miejsc postojowych w rejonie bloków nr 60 i 

61 przy ul. Wawelskiej Robota budowlana przetarg nieograniczony 268 292,69 zł         III kwartał 

146

Wykonanie robót budowlanych przebudowy ul. 

Królowej Jadwigi na odcinku od ul. Jesionowej do ul. 

Robla. Robota budowlana przetarg nieograniczony 16 260 162,00 zł    III kwartał 

147
Utrzymanie w sprawności działania systemu 

sterowania ruchem UTCS w mieście Kraków Usługa przetarg nieograniczony 1 100 000,00 zł      III kwartał 

148
Wykonanie systemu przeciwpowodziowego w krzyżu - 

Podziemna Rynku Robota budowlana przetarg nieograniczony 300 000,00 zł         III kwartał 

149
Bieżące utrzymanie toalet miejskich na terenie Miasta 

Krakowa Usługa przetarg nieograniczony 8 600 000,00 zł      III kwartał 

150
Bieżące utrzymanie drogowych obiektów inżynierskich 

na terenie Miasta Krakowa Robota budowlana przetarg nieograniczony 9 757 000,00 zł      III kwartał 

151

Konserwacja i naprawy bieżące urządzeń dźwigowych 

zainstalowanych przy obiektach inżynierskich na 

terenie Miasta Krakowa Usługa przetarg nieograniczony 1 220 000,00 zł      III kwartał 

ZDMK 16.01.2020 Strona 10



Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2020 rok

152

Utrzymanie oznakowania pionowego, poziomego i 

urzadzeń BRD na terenie miasta Krakowa - przetarg 

dzielony na 4 części: - część 1 - Śródmieście, - część 2 

- Podgórze, - część 3 - Krowodrza, - część 4 Nowa 

Huta Robota budowlana przetarg nieograniczony 24 390 244,00 zł    III kwartał 

153
Wykonanie oznakowania czasowego z okazji świąt, 

wizyt, imprez itp. Robota budowlana przetarg nieograniczony 406 504,00 zł         III kwartał 

154
Asysta techniczna systemu EZD SIDAS oraz SPiRB. Usługa przetarg nieograniczony 180 000,00 zł         IV kwartał 

155 Asysta techniczna systemu SEGA OPP. 2021 Usługa przetarg nieograniczony 260 000,00 zł         IV kwartał 

156
Budowa miejsc parkingowych na ul.Ks.Siemaszki wraz 

z modernizacją chodnika oraz schodów Robota budowlana przetarg nieograniczony 160 492,00 zł         IV kwartał 

157
Chodnik zamiast błota - do tramwaju suchą stopą w 

Płaszowie - realizacja na podstawie projektu Robota budowlana przetarg nieograniczony 24 390,24 zł           IV kwartał 

158 Rozbudowa ul. Tynieckiej Robota budowlana przetarg nieograniczony 2 800 000,00 zł      IV kwartał 

159 Przebudowa ul. Stróżeckiego Robota budowlana przetarg nieograniczony 813 008,00 zł         IV kwartał 

160 Budowa drogi równoległej do ul. Turowicza Robota budowlana przetarg nieograniczony 7 300 000,00 zł      IV kwartał 

161

Wykonanie przebudowy torowiska tramwajowego w 

ciągu ul. Zwierzynieckiej i ul. Kościuszki w Krakowie 

wraz z infrastrukturą towarzysząc - w ramach zadania 

pn. Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z infr. 

Towarzyszącą Robota budowlana przetarg nieograniczony 150 000 000,00 zł  IV kwartał 

162

Wykonanie przebudowy torowiska tramwajowego w al. 

Jana Pawła II na odcinku od Placu Centralnego do ul. 

Bulwarowej i w ul. Ptaszyckiego na odcinku od ul. 

Bulwarowej do pętli tramwajowej Kopiec Wandy wraz z 

pętlą tramwajową - w ramach zadania pn. 

Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z infr. 

Towarzyszącą Robota budowlana przetarg nieograniczony 45 000 000,00 zł    IV kwartał 

163

Budowa ekranów akustycznych przy ul. Turowicza - w 

ramach zadania pn.: Program budowy ekranów 

akustycznych Robota budowlana przetarg nieograniczony 600 000,00 zł         IV kwartał 

164 Program Budowy Ekranów Akustycznych Robota budowlana przetarg nieograniczony 813 008,00 zł         IV kwartał 

ZDMK 16.01.2020 Strona 11



Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2020 rok

165

Program budowy sygnalizacji świetlnych oraz 

doświetleń przejść dla pieszych - w wybranych 

lokalizacjach Robota budowlana przetarg nieograniczony 341 463,00 zł         IV kwartał 

166
Ścieżka rowerowa na wjeździe w ul. Medweckiego od 

zachodu Robota budowlana przetarg nieograniczony 115 853,00 zł         IV kwartał 

167

Program budowy parkingów osiedlowych: - Budowa 

miejsc parkingowych na os. Kolorowym w rejonie 

bloków nr 19, 18, 17, 13, 14 - Budowa miejsc 

parkingowych na os. Teatralnym w rejonie bloków nr 

18, 20, 21, 22 - Budowa parkingu przed blokiem na os, 

Albertyńskim 27, - Parking przy Szkole Podstawowej nr 

100, os. Albertyńskie 36 Robota budowlana przetarg nieograniczony 1 540 000,00 zł      IV kwartał 

168 Rozbudowa ul. Mochnaniec etap II Robota budowlana przetarg nieograniczony 9 500 000,00 zł      IV kwartał 

169

Utrzymanie, konserwacja i naprawy systemu 

klasyfikacji pojazdów, monitoringu dróg, drogowych 

tablic zmiennej treści i stacji meteorologicznych na 

terenie Miasta Krakowa Usługa przetarg nieograniczony 650 000,00 zł         IV kwartał 

170 Dekoracja okolicznościowa Miasta Krakowa Usługa przetarg nieograniczony 800 000,00 zł         IV kwartał 

171
Sprzątanie pomieszczeń technicznych w tunelu 

tramwajowym KST Usługa przetarg nieograniczony 325 000,00 zł         IV kwartał 

172

Kompleksowa obsługa kolekcji bilonu parkomatów 

zlokalizowanych w obszarze płatnego parkowania w 

Krakowie Dostawa przetarg nieograniczony 1 100 000,00 zł      IV kwartał 

ZDMK 16.01.2020 Strona 12


